
 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

16 серпня 2024 р.                    Дунаївці     № 244 
 

Про продовження терміну 

перебування малолітньої Іванни 

Анастюк, 07.07.2015 р.н. в сім’ї 

патронатного вихователя 

Зіньковського Михайла 

Михайловича 
 

Відповідно до статті 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статті 5 Закону України «Про охорону дитинства», Закону України 

«Про правовий режим воєнного стану», пункту 27 Порядку створення та 

діяльності сім’ї патронатного вихователя, влаштування, перебування дитини в 

сім’ї патронатного вихователя, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 

України від 20.08.2021р.  № 893 «Деякі питання захисту прав дитини та надання 

послуги патронату над дитиною» (із змінами), з метою захисту прав та інтересів 

малолітньої Анастюк Іванни Сергіївни, 07.07.2015 р.н., яка перебуває в складних 

життєвих обставинах, враховуючи протокол комісії з питань захисту прав 

дитини при Дунаєвецькій міській раді від 15.08.2024р. № 14, виконавчий комітет 

міської ради 
 

ВИРІШИВ: 
 

1. Продовжити термін перебування малолітньої Анастюк Іванни Сергіївни, 

07.07.2015 р.н., жительки с.Січинці, вул.Річкова, буд.24, Кам’янець-

Подільського району, Хмельницької області, в сім’ї патронатного вихователя, 

Зіньковського Михайла Михайловича, 23.08.1984 р. н., жителя с.Ясенівка, 

вул. П. Сасюка, буд. 2, Хмельницького району, Хмельницької області, строком 

на три місяці до 16.11.2024 року включно. 

2. Комунальній установі «Центр надання соціальних послуг Дунаєвецької 

міської ради» (Ольга Пещанюк) продовжувати організацію надання соціальних 

послуг сім’ї Гречкун І.М. 

3. Зіньковському М. М. продовжити вживати заходів щодо призначення та 

виплати соціальної допомоги та грошового забезпечення на утримання дитини в 

сім'ї патронатного вихователя, визначених чинним законодавством. 

4. Рекомендувати службі у справах дітей Ярмолинецької селищної ради 

Хмельницької області у межах повноважень сприяти належній організації послуг 

патронату над малолітньою Анастюк Іванною Сергіївною, 07.07.2015 р.н. 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови 

з питань діяльності виконавчих органів ради Валентину Чекман. 
 

 

Міський голова                                                                                     Веліна ЗАЯЦЬ 

  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

16 серпня 2024 р.                    Дунаївці     № 245 

 

Про попередній розгляд проєкту рішення міської ради «Про Програму підтримки 

об’єднань співвласників багатоквартирних будинків Дунаєвецької 

територіальної громади на 2024-2027 роки» 

 

 

Відповідно до п. 1, ч. 2, ст. 52 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», з метою підтримки об’єднань співвласників багатоквартирних 

будинків Дунаєвецької територіальної громади, виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Погодити проєкт рішення міської ради «Про затвердження Програми 

підтримки об’єднань співвласників багатоквартирних будинків Дунаєвецької 

територіальної громади на 2024-2027 роки (додається). 

2. Заступнику міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради 

(Вячеслав Антал) підготувати проєкт рішення на розгляд сесії міської ради. 

 

 

 

Міський голова                                                                                  Веліна ЗАЯЦЬ 

 


